
令和 2 年 4 月 24 日 

日本木材学会北海道支部 
会員各位 

日本木材学会北海道支部 
代表 佐野 雄三 
 

日本木材学会北海道支部 令和 2 年度総会および研究会中止のおしらせ 

 
会員の皆様には平素から当支部の運営や活動等に対するご支援ならびにご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて本年度の研究会と総会につきましては、COVID-19 の感染状況を注視しながら

中止あるいは延期の可能性も考慮しつつ、本年 6 月 11 日に開催すべく担当理事を中

心に準備を進めてきました。しかし、小規模とはいえ、このような集会は COVID-19
の感染拡大を招くリスクを払拭できないことから、令和 2 年度総会および研究会は中

止することに決定致しました。 
なお、予定していた研究会の内容につきましては、当支部 HP および 4 月末に発行

予定の木材学会誌（66 巻 2 号）の会告をご覧下さい。次年度以降に機会を改めて開催

することを検討いたします。また、総会資料は支部会員に後日メールでお送り致しま

す。 
何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。 

 
 

【問合せ先】 

   澤田 圭（日本木材学会北海道支部 R2 年度常任理事） 

     〒060-8589 札幌市北区北 9 条西 9 丁目 北海道大学農学部内 

     Fax: 011-706-3636; E-mail: ksawata@for.agr.hokudai.ac.jp 

 


